Муниципальное образовательное учреждение –
Средняя общеобразовательная школа № 6
Директору  МОУ - СОШ № 6

___________ / Е.С. Тарановой

                                                         От_________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.)
                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка  на курс внеурочной деятельности_______________________________________________(название курса)
Ф.И.О. ребенка_____________________________________________________________
Телефон: рабочий _______________, домашний (мобильный)____________________
Дата рождения_____________________________________________________________
СНИЛС ребёнка _____________________________________________________________
№ класс / буква____________________________________________________________
Место проживания__________________________________________________________
№ сертификата (для тех, кто зарегистрировался в системе «Навигатор» https://navigator.zabedu.ru/ ) _________________________________________________
Ф.И.О. одного из родителей__________________________________________________
Место работы, должность____________________________________________________
E-mail  (почта родителей) __________________________________________________
 Дата подачи заявления ____________ Личная подпись_________________________
           В целях осуществления уставной деятельности учреждения, обеспечения соблюдений требований законов и иных нормативно-правовых актов законодательства Российской Федерации даю согласие  Муниципальному  общеобразовательному учреждению – средней общеобразовательной школы № 6 на размещение на  официальном сайте учреждения, презентациях, стендах  школы персональных данных:
- фотографии своего ребенка;
 -фамилию имя ребенка.
          Обработка персональных данных разрешается на период посещения ребенком занятия.
          Настоящее согласие может быть отозвано путем направления мною письменного заявления не менее чем за 3 дня до момента отзыва согласия.
[bookmark: _GoBack]«___»_______________2021 г.         ___________________________
                                                                          Подпись                                                                            (Ф.И.О.)